
 

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

    
 

 

 

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана 

финансово-хозяйственной деятельности  муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия 

учредителя осуществляет Балтасинский районный исполнительный 

комитет утвержденный  постановлением  от 04.03.2019 №122 
 

 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального 

закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и 

частью 13 статьи 2 Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ  «Об 

автономных учреждениях», с приказом Министерства Финансов Российской 

Федерации от 31.08.018 № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению 

плана финансово-хозяйственной деятельности государственного 

(муниципального) учреждения» Балтасинский районный исполнительный 

комитет Республики Татарстан постановляет: 

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности  муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя 

осуществляет Балтасинский районный исполнительный комитет утвержденный  

постановлением  от 04.03.2019 №122, следующие изменения: 

1.1. В абзаце 8 пункта 5 после слова "(подразделения)" дополнить 

словами ", код по реестру участников бюджетного процесса, а также 

юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса". 

1.2. В  абзаце 4 пункт 7 слова "за плату" заменить словами ", в том 

числе за плату". 

1.3. Абзац 3 пункта 9 изложить следующей редакции «в графе 3 по 

строкам 110-180 указываются коды аналитической группы подвида доходов 

бюджетов, по строкам 310-420 указываются коды аналитической группы вида 

источника финансирования дефицитов бюджетов, по строкам 210-280 

указываются коды видов расходов бюджетов;». 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

                 КАРАР 

«_23_» ___10___  2019 г.                                                            № _329_  

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


1.4. В  абзаце 4 пункта 9 слова "по строке 120" заменить словами "по 

строке 160". 

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на официальном сайте 

Балтасинского  муниципального района baltasi.tatarstan.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного 

комитета Республики Татарстан. 
 
 
 

Руководитель                                                                             А.Ф. Хайрутдинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:;

